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Hyvät naiset

Aloitan miehestä ja lopetan mieheen. Siteeraan Henrik Ibseniä: ”--- sen minä sanon, että nainen on 

mahtavin olento maailmassa...”

Arvoisat ja ihanat juhlavieraamme!  Hyvä kotiyhdistyksen väki!

Olen iloinen ja otettu, että saan kertoa hyvän uutisen. Helsingin yhdistyksellä on tapana pitää 

vuosikokouksensa Minna Canthin ja tasa-arvon päivänä – tai niillä main. Tänä vuonna kokous 

päätti nimetä yhdistykselle kunniapuheenjohtajan, sillä sääntöjemme mukaan se on mahdollista. 

Kunniapuheenjohtajalta edellytetään, että hän on erityisen ansioitunut yhdistyksen toiminnassa. 

Yhdistyksellä on kunniapuheenjohtajan mitat täyttävä jäsen.

Hän on tämän kunnian ansainnut aktiivisella toiminnallaan. Hän on ollut pitkään Helsingin 

yhdistyksen jäsen. Puheenjohtajana hän toimi kaksi kautta 1990-luvulla. Hän johti Helsingin 

yhdistystä määrätietoisesti ja tulevaisuutta ajatellen. Hän tunsi yhdistyksen jäsenet, tuki ja kannusti 

heitä, taloudellisestikin, kansainvälisyyteen. Hänen lahjoituksensa turvin Helsingin yhdistykselle 

perustettiin viime vuonna kunniapuheenjohtajan nimeä kantava rahasto. 

Hän hallitsi BPW Helsingin historian yhtä hyvin kuin hallitustyöskentelyn arkiset rutiinit. 

Hallituksen kokouksissa asiat hoidettiin jämäkästi, mutta rennosti, unohtamatta hersyvää 

nauruakaan. - Vaikka hän ei ole kuulunut Suomen liiton hallitukseen, hän antoi rahallisen tukensa 

liitollekin. Vain harva on tiennyt, että  Helsingin yhdistyksen kunniapuheenjohtaja on vuosia ollut 

merkittävä lahjoittaja. Hän ei halunnut korostaa itseään antaessaan liike- ja virkanaisille 

taloudellista tukeaan.

BPW Helsingin kunniapuheenjohtaja on Marja Ihto.

Norjalainen kirjailija Marie Colban on sanonut: ”Elämä tarvitsee naisia, joilla on vahva sydän.” 

Marja Ihton sydän sykkii vahvasti Business and Professional Women -aatteelle. Kansainvälisyyteen 

Marja itse suuntasi muun muassa Venetsian kongressissa Suomen liiton virallisena edustajana. 

Euroopan komiteassa Marja toimi hoitaen talousasioita.

 Kiitos, Marja!

Helsingin yhdistyksen kunniapuheenjohtaja Marja Ihto tervehtii meitä näillä sanoilla: 



Hyvät BPW-sisaret, hyvät ystävät

Lämpimät onnitteluni 95-vuotisjuhlaansa viettävälle Helsingin Liike- ja Virkanaiset ry:lle.

Yhdistyksemme toimii osana kansainvälistä BPW International -verkostoa. Sen kautta edistämme 

naisten asemaa yrittäjinä ja työelämässä, kehitämme osaamista ja rakennamme mahdollisuuksia – 

olemme kansallisesti ja kansainvälisesti naisten asialla.

Yhdistyksen kokous on valinnut minut kunniapuheenjohtajaksi. Kiitän lämpimästi tästä 

luottamuksesta ja suuresta kunniasta.

Yhdistyksen toiminta on ollut minulle aina tärkeää. Se on antanut oppia, ymmärrystä ja ennen 

kaikkea merkityksellisiä yhteyksiä. Erityisen lähellä sydäntäni on ollut kansainvälinen toiminta, 

joka on avannut näkymiä yli rajojen ja tuonut arvokkaita kokemuksia.

Vaikka yhdistyksen ydin on sen jäsenten toiminnassa kotimaassa, uskon vahvasti, että 

kansainväliseen verkostoon kuuluminen on olennainen osa toimintaamme. Kansainvälisten 

yhteyksien rakentaminen vaatii resursseja, mutta antaa myös paljon takaisin – omasta 

kokemuksestani voin sanoa, että panostus on ollut sen arvoista. Olen syvästi kiitollinen 

yhdistykselle siitä tuesta, jota aikanaan sain.

Tästä kiitollisuusvelasta olen halunnut omalta osaltani tukea yhdistyksen kansainvälistä toimintaa. 

Aiemman lahjoitukseni pohjalta perustettua rahastoa olen nyt kartuttanut 10000 eurolla. Toivon, 

että varoja käytetään yhdistyksen aktiivisten jäsenten osallistumiseen kansainväliseen toimintaan. 

Katson oikeudekseni esittää, että rahastosta kohdistetaan yhdistyksen kongressin aikaisen 

puheenjohtajan osallistumista varten summa, joka kattaa kongressimaksun sekä majoitus- ja 

matkakulut. Puheenjohtaja ei voi sitä itselleen esittää ja hänen osallistumisensa on oleellinen. 

Muilta osin yhdistyksen hallitus päättäköön rahankäytöstä kansainväliseen toimintaan 

osallistumiseksi.

Kotini ja veropaikkani on edelleen Helsinki, mutta terveydellisistä syistä olen viime vuodet asunut 

pääasiallisesti Tartossa, josta käsin lähetän teille lämpimät terveiseni. Olen ajatuksissani mukana 

juhlassamme.

Toivotan teille kaikille iloa juhlaan sekä menestystä ja voimaa yhdistyksen tuleviin vuosiin.

Lämpimin terveisin Marja Ihto

Nyt hyvät naiset, aplodit Marjalle. Ja sitten omasta puolestani nauttimaan hyvästä ohjelmasta, 

maukkaasta ruuasta ja yhdessäolosta Goethen sanojen johdattamana: ”Seurustelu naisten kanssa on  

hyvien tapojen olopiiri.”


